
—  6  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-4-2010 5a Serie speciale - n. 46

    REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA

      Estratto bando di gara    

  
 



—  7  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-4-2010 5a Serie speciale - n. 46

 

 



—  8  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-4-2010 5a Serie speciale - n. 46

 

 



—  9  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA23-4-2010 5a Serie speciale - n. 46

 

  Il direttore
dott. arch. Fulvio Bovet

  TC10BFD7891 (A pagamento).

    PROVINCE

    PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO

      AVVISO DI GARA    

     Amministrazione aggiudicatrice: Provincia Autonoma di Bolzano, Ufficio Appalti, via Crispi 2, 39100 BOLZANO. 
Codice gara: “Ausbau GOB Bruneck “ - 10/2010. Codice CIG: 0466676935. Oggetto dell’appalto: Lavori di sistemazione 
presso l’Istituto tecnico indrustriale a Brunico: opere complete (edile; facciate + fabbro; elettrico; termo-sanitario e ventila-
zione). Importo complessivo dell’appalto: 537.095,06 (IVA esclusa). Tipo di procedura: procedura aperta. Criteri di aggiudi-
cazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 03/06/2010 ad ore 12.00. Data apertura offerta: 
08/06/2010 ad ore 09:15. Altre informazioni: il bando integrale con i requisiti di partecipazione, le cause d’esclusione ecc. é 
scaricabile su sito http://www.provinz.bz.it/bandi   

  Il Direttore d’ufficio
Dott. Georg Tengler

  T10BFE7849 (A pagamento).

    PROVINCIA DI MANTOVA

      PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULLE STRADE
DI COMPETENZA PROVINCIALE - ANNO 2010 - 1° LOTTO. CUP G67H09000550003 - CIG 04681319E9    

     Stazione appaltante:PROVINCIA DI MANTOVA,Settore Patrimonio,Provveditorato,Contratti, Manutenzione Infr. Via-
bilita’,Via P.Amedeo,32-46100 Mantova-Tel.0376/204372-Fax 0376/204707.Procedura di gara:procedura aperta con aggiu-
dicazione ex art. 82, c.2, lett.   a)   del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.,con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a 
base di gara, determinato mediante offerta a prezzi unitari e verifica delle offerte anomale ai sensi degli artt. 86 e segg.del 
citato D.Lgs.163/2006 e s.m.i. 

 Descrizione sommaria dei lavori: fresatura di conglomerato bituminoso,scavi di fondazione e/o di risanamento, forni-
tura e stesa di sabbia,formazione di sottofondazione e fondazione stradale,autospazzolatura delle strade,fornitura e posa di 
conglomerati bituminosi per rasature/risagomature,fornitura e posa di conglomerati bituminosi per strati di collegamento 
e per manti d’usura,sistemazione e regolarizzazione delle banchine stradali,rifacimento segnaletica orizzontale di primo 


